
ZÁVĚREČNÁ 
ZPRÁVA



#pco 2025 2

Prague Cheer&DanCe OPen 2025!
Otevřená sOutěž v srDCi evrOPy! 
 

Ve dnech 29.–30. března 2025 se v hale Královka na pražské Letné konala největší cheerleadingová 
soutěž v dějinách České asociace cheerleaders, z.s. – Prague Cheer&Dance Open 2025. Tato prestižní 
mezinárodní událost přivítala rekordní počet 251 soutěžních vystoupení, která předvedli sportovci  
z celkem 49 klubů z 11 zemí: České republiky, Norska, Polska, Slovenska, Ukrajiny, Rakouska, Chorvatska, 
Estonska, Švýcarska, Slovinska a Řecka.

Během dvoudenního programu se představilo více než 2 000 soutěžících, které sledovalo cca 2 500 
diváků přímo v hale a dalších 1 500 sledujících online na TV.ČACH. Hala Královka byla zcela zaplněná 
po oba soutěžní dny. Soutěž byla určena pro členské kluby ČACH i zahraniční hosty a byla součástí  
jak České národní cheer ligy (CNCL), tak Evropské cheerleadingové ligy (ECL). Pro české týmy měla 
soutěž zásadní význam – proběhla zde kvalifikace na ICU Mistrovství Evropy 2025, které se uskuteční 
ve Slovinsku, a zároveň kvalifikace o nominaci na Světové hry.

Na letošním ročníku Prague Cheer&Dance Open byly rozdány desítky ocenění nejlepším týmům  
i jednotlivcům. Soutěžící si odvezli 700 zlatých, 600 stříbrných a 500 bronzových medailí, které ocenily 
jejich výjimečné výkony. Kromě medailí bylo předáno také 13 pohárů za nejlepší týmové výsledky v 
mistrovských kategoriích. Tyto trofeje symbolizují nejen sportovní úspěchy, ale i oddanost a tvrdou 
práci, kterou závodníci do svého výkonu vložili.

Díky usilovné práci ČACH a spolupráci s Českým svazem akrobatického rock and rollu byli účastníci 
PCO 2025 u dalšího milníku pro český cheerleading. Vzájemné partnerství Prague Cheer Open a Rockin 
Praha vyústilo v historicky první komentovaný záznam pro ČT Sport. Premiéru Prague Cheer Open 
jsme mohli zhlédnout na CT Sport 6.4.2025 v 16:00 hod. Reportáž ze soutěže mladších sportovkyň 
byla odvysílána také v pořadu Lvíčata na ČT:D 19. 4. 2025. Pozvánku na soutěž jsme mohli zaslechnout 
v rádiu KISS.



#pco 2025 3

terMÍn  KOnánÍ  sOutěže
29. - 30. 3. 2025

POřaDateL sOutěže
Česká asociace cheerleaders, z.s.
www.cach.cz 
 

MÍstO KOnánÍ sOutěže
Sportovní hala Královka
Nad Královskou oborou 51
Praha 7  170 00

statistiKa ÚČasti na sOutěži

Počet sportovců: 2 065
Počet diváků: 1 600
Počet soutěžních vstupů: 251
Počet zúčastněných klubů: 49
Zahraniční účast: Norsko, Polsko, Slovensko, 
Ukrajina, Rakousko, Chorvatsko, Estonsko, 
Švýcarsko, Slovinsko a Řecko.

sOutěžnÍ KategOrie

5 věkových skupin
6 výkonnostních cheerleadingových levelů
3 taneční styly
24 soutěžních divizí
týmové divize allgirl a coed

MODerátOr

Radovan Slavík
Kristýna Minnie Korejtková

sOutěž ByLa ZařaZena 

•	 do European Cheer League 
•	 do České národní cheer ligy

 
 
 
 

stránKa sOutěže

FOtOgaLerie

https://www.cheerunion.eu/category/european-cheer-league/
https://www.cach.cz/souteze/liga/ceska-narodni-cheer-liga-20242025.php
https://www.cach.cz/souteze/liga/ceska-narodni-cheer-liga-20242025.php
https://www.cach.cz/souteze/rcc/prague-cheer-open-2025.php
https://eu.zonerama.com/CACH/Album/13180255


#pco 2025 4

- počet zhédnutí 1 666
- počet unikátních účtů 292 
- počet sledujících 529

Premiéra CT:D Lvíčata 19.4.2025

Záznam ČT Sport (6. 4. 2025)

Radio spot 15 vteřin 20x opakování 24. - 27. 3. 2025

MéDia

ONLINE PŘENOS TV ČACH

@ČACH_LIFE

https://www.ceskatelevize.cz/porady/10000000204-akrobaticky-rokenrol/225471291100101/


#pco 2025 5

PraviDLa

Soutěž se řídí dle níže uvedených, samostatných dokumentů:
•	 Karta Soutěže PCO 2025
•	 Věkové skupiny a Plán otevíraných divizí 2024/25
•	 Pravidla České národní cheer ligy 2024/25
•	 Soutěžní řád ČACH vč. Obecná pravidla ČACH
•	 ICU Sport of Cheer Rules & Guidelines 2025
•	 Bodovací listiny ČACH
Aktuální verze všech dokumentů jsou k dispozici na www.cach.cz.

POrOta

Soutěžící hodnotily 3 panely mezinárodních porotců: 

sOutěžnÍ PLOCha

DeLegáti
2 kluboví delegáti (nesoutěžící osoba pozvaná klubem v roli jeho hosta, např. jednatel klubu, 
zástupce municipality, partner, sponzor) vstup zdarma, VIP tribuna.

Povrch pro PerformancePovrch pro Cheer

Everth Edicson Campos Fontecha (COL) 
Eeva Ventila (FIN)
Marine Fosse Linderman (NOR) 
Cherin Myrday (NOR)
Anke Schoenfelder (DEU)
Victoria Zachhuber (AUT) 

Antonio Barone (ITA)
Sabrina Hadsell (USA /CZE)
Hana Mencl (DEU/CZE)
Tereza Lomičková (CZE)
Simona Míková  (CZE)
Alena Piskorová (CZE)

Michaela Rejzková (CZE) 
Barbora Schejbalová (CZE) 
Lucie Skálová (CZE)
Jana Slavíková (CZE)
Kristina Voráčová (CZE) 
Petra Žáková (CZE)

16 x 12 m koberec Flexi Roll pro Cheer (8 koberců vertikálně) 
16 x 12 m baletizol pro Performance divize 

WarM uP
Cheer divize se rozcvičovaly na Flexi Roll a Performance divize na baletizolu. Dle harmonogramu 
soutěže byly využity 3 setupy warmu pu tak, aby bylo rozcvičení pro sportovce co nejkomfortnější. 
Každá skupina měla ve warm up zóne čas na rozcvičení a v sobotu byl pro team cheer divize  
k dispozici i safety judge. Warm up probíhal 60 min před samotným soutěžním vystoupením. 



#pco 2025 6

ÚČastniCKÝ POPLateK

Účastník: 500 Kč účast v 1 divizi - Soutěžící, Náhradník, +500 Kč za každou další divizi,
Doprovod, Trenér a jiné nesoutěžící role: 500 Kč

(sleva 100 % ze soutěžního poplatku pro trenéry cheerleadingu, kteří budou doprovázet minimálně 15 soutěžících a splní podmínku: držitel jedné  
z licencí (C, B, A) anebo disponuje živnostenským oprávněním s předmětem v oblasti tělovýchovy a sportu (minimálně 10 let),

sleva 100 % ze soutěžního poplatku + VIP akreditace pro max. dva Delegáty každého Klubu registrovaného na danou Soutěž (nesoutěžící osoba 
pozvaná Klubem na Soutěž, se vstupem zdarma s přístupem do VIP zóny, např. jednatel Klubu, zástupce municipality, partner, sponzor).

vstuPné

Prodej vstupenek přes portál www.ticketsportal.cz. Vstupenky byly rozděleny na dopolední, 
odpolední blok a celodenní vstupné, dle harmonogramu.

OCeněnÍ

1 466 medailí - pro všechny soutěžící s umístěním na 1.-3. místě a dva trenéry
13 pohárů - pro nejlepší týmy v mistrovských kategoriích
251 diplomů - pro každé soutěžní vystoupení

Vítězové se také mohli těšit z cen od našich partnerů Lepší složení, Mixit a CheerTwirl. 
DĚKUJEME!

Finanční odměna od České asociace cheerleaders pro soutěžní skupiny, které se kvalifikovaly 
z Prague Cheer&Dance Open 2025 na Mistrovství Evropy. Každému takto nominovanému 
týmu přispěje částkou 20 EUR na KAŽDÉHO sportovce v soutěžní skupině a to na pokrytí části 
startovného na ME 2026 ve Slovinsku.

 PriZe MOney

věCné Dary



#pco 2025 7

KOLeKCe PLaCeK 
Cena: 20 Kč

FUN&SHOP zóna - DOPROVODNÝ PROGRAM  A SLUŽBY

sBěrateLsKá stuha
Cena: 50 Kč

event triČKO
Předprodej: 450 Kč | Na místě: 500 Kč 

LiMitOvaná eDiCe – uniKátnÍ MaŠLe! 
 
Mašle do vlasů (průměr 19x16cm): 
Předprodej: 450 Kč | Na místě: 500 Kč

Mašle jako klíčenka (průměr 9,5x7cm): 
Předprodej: 250 Kč | Na místě: 300 Kč

Limitovaná kolekce merche Prague Cheer Open 2025. 
Ve spolupráci se ST.ALE DESIGN jsme vytvořili originální design s letošním heslem  

eat-sLeeP-Cheer-rePeat

PCO eCO KeLÍMeK – styLOvÝ, uDržiteLnÝ, jeDineČnÝ! 
Cena: 70 Kč

Buď eco-friendly a podpoř udržitelnost!



#pco 2025 8

FOtO Z PLOChy a FOtOKOuteK PhOtOPLaCe
ZPětná PrOjeKCe sOutěžnÍCh vystOuPenÍ
sPin 360° - videokoutek
sPirit Cheer shOP - obchod se širokým sortimentem pro cheerleaders
sParrOW Cheer shOP - oblečení a potřeby pro všechny cheerleaders
COQui - pohodlná česká obuv
DÍLniČKa - butony, magnety, stuhy s logem PCO
MOnastery BistrO se zdravým občerstvením
DennÍ OBěDOvé Menu

Na PCO bylo možné navštívit stánek reprezentačního týmu Team Czechia.  
Bylo možné podpořit národní tým přes Donio, zjistit podrobnosti o Send 
Off, nebo získat informace o Team Czechia Youth 2025/26. 

Novinkou je scouting program Team Czechia, který Ti může zajistit fast track do týmu, Generation 
Next Camp a podrobnosti k tryouts. 

teChniCKé ZajiŠtěnÍ
ZL PRODuCTION - Produkce, zvuk, osvětlení
K-LEgENDARy PRODuCTION - Stream a promo sestřih
ČECHyMEN - Security
SOSAN SANITA - Zdravotní dohled

shOP & Fun ZOna

O vaší zábavu, doprovodný program mimo soutěžní plochu mimo soutěžní plochu a stravování 
sportovců se postarali naši skvělí dodavatelé a partneři:

ČACH Event Staff 
40 osob STAFF
5 členů Prezidia ČACH



#pco 2025 9

DěKujeMe Za PODPOru!
Zdravé mlsání YumEarth lízátka pro všechny soutěžící dodal partner LepsiSlozeni.cz. 

Pečlivě vybírají značky, které mají kvalitní složení – najdete u nich velký výběr pro děti 
i dospělé. Najdete u nich velký výběr BIO svačinek pro děti už od 6. měsíce, sladkosti 
YumEarth bez lepku a dalších alergenů, zdravé cereálie a müsli, Kidibul - dětský 
šampus bez přidaného cukru, vitamínové doplňky Health Labs Care, nealkoholická 
vína Vintense, Höllinger BIO džusy, přírodní energy drink i colu bez kofeinu nebo třeba 
trubičky a krémy značky Kolatch.

Vody pro všechny soutěžící před warm upem a před svým výstupem dodal 
partner Fromin - voda z doby ledové. 
Objevte unikátní artéskou pramenitou vodu Fromin VODU Z DOBY LEDOVÉ, 
která je díky své kvalitě a chuti zařazena mezi nejlepší vody světa. Dokonalá 

voda tekoucí pod zemí, skrytá, zadržená a chráněná v hlubinách země 15 000 let.

Bez jakýchkoliv úprav plněna z pramene přímo do lahve. Díky stáří vody a 90 milionů let staré vodonosné 
vrstvě je pramen dokonale chráněn před znečištěním moderní doby.

Mixit.cz nabízí zákazníkům možnost namíchat si müsli směs podle vlastní chuti. 
Zákazník má možnost si vybrat kombinaci základních surovin a doplňujících 
ingrediencí. Sortiment Mixit se od svého vzniku rozrostl také o snídaňové kaše, 
müsli tyčinky, sušenky, čokolády, směsi ovoce a ořechů nebo cestovní balení do 
kapsy. Mixit také pravidelně připravuje sezónní mixy, například vánoční mix, 

velikonoční mix či valentýnský mix. Mixit využívá mrazem sušené, tzv. lyofilizované ovoce. Obaly 
produktů Mixit, tzv. tubusy, jsou recyklovatelné a je možné je rozložit na papír/tetra pack a plast.



#pco 2025 10

aKrOBatiCKÝ rOCK anD rOLL 

Během sobotního odpoledne oživilo  přestávky v programu 
soutěže semifinále dětských a juniorských kategorií   
v akrobatickém  rock and rollu. 

Vzájemná spolupráce těchto dvou krásných akrobatických 
sportů přinesla zpestření programu pro diváky, zajistila  finanční 
stabilitu akce při realizované dvoudenní soutěži tohoto formátu 
a řadu nových kontaktů a možností pro rozvoj obou sportů. Tato 
spolupráce koordinačně estetických sportů zároveň posiluje 
postavení ve velké konkurenci sportovního odvětví. 

Díky vzájemnému partnerství Prague Cheer Open a rockin Praha 
vznikla nezapomenutelná atmosféra, která byla zaznamenaná  
i v rámci záznamu České televize.

https://www.ceskatelevize.cz/porady/10000000204-akrobaticky-rokenrol/225471291100101/


#pco 2025 11

Cheer



#pco 2025 12

PerFOrManCe



#pco 2025 13

FOtOgaLerie

https://eu.zonerama.com/CACH/Album/13180255

